Eorundem consiliorum tomus 3.us, folio, eodem modo, loco et tempore.

Eorundem consiliorum tomus 4.us, pari modo, loco et tempore.

Eorundem consiliorum tomus 5.us cum indice omnium quinque tomorum, eodem etiam modo, loco et anno.

981. Caroli Sigonii De vita et rebus gestis Andr(e)ae Auriae libri duo, folio 4, Genuae 1586.
982. De antiquo iure civium Romanorum cum indice, folio 4, Venetiis 1560.
983. De eodem antiquo iure libri duo, 4 folio, ibidem 1563.
984. De antiquo iure Italiae libri 3.s cum indice, ibidem 1562.
985. De antiquo iure provinciarum libri duo cum indice, ibidem, fol. 4, 1567.
986. Orationes septem pro eloquentia, folio 4, Venetiis 1560.
987. Scholia in Titum Livium cum chronologia in eiusdem Titi Livii historia, fol. 8, Basileae 1556.
988. Historiarum de occidentali imperio libri 20 cum indicibus, fol., Venetiis 1578.
989. Historiarum de regno Italiae libri 15, folio, Venetiis 1574.
990. De eodem quinque reliqui libri cum indice, folio, ibidem 1594.
987. fol. 8 *supra scr. Rd¹*

- 991.** Caroli St[h]ephani Dictionarium historicum, fol. 4, Lutetiae 1567.
- 992.** Caroli Tapiæ i. c.ti Commentarius in rubr. et l. ult.m ff. De constitut. principum cum sum., num. et indice, folio 4, Neapoli 1586.
- 993.** Tractatus de religiosis rebus in auth. ingressi, c. De sacros. Eccles., eodem modo et loco, 1594.
- 994.** Caroli Vituli Epistolæ cum arte epistolandi, fol. 8, Parisiis 1507.
- 995.** Castilli a Bovadilla i. c.ti Politicae libri quinque in duos tomos partiti, quorum p.us continet librum p.m et 2.dum cum summarii, num. et indice, folio, Madritti 1597.
Tomus vero 2.us continet reliquos 3.s libros, eodem modo, sermone, loco et anno.
- 996.** Castoris Durantes Thesaurus sanitatis cum indice, fol. 8, Venetiis 1596.
- 997.** Cat[h]alogus librorum qui prohibentur mandato Ferdinandi a Valdez, 4 folio, Quinciae 1559.
- 998.** Catalogus novus nundinarum vernalium Francoforti ad Maenum, fol. 4, anno 1586.
- 999.** Catalogus alias novus earundem nundinarum sed autunnalium eiusdem anni.
- 1000.** Catalogus alias earundem nundinarum vernalium, anni tamen 1587.

992. in rubr. *scr.*: irrubr. *Rd* **998.** nundinarum *Rd^l*: nondinarum *Rd* // fol. 4 *supra scr.* *Rd^l* **999.** nundinarum *Rd^l*: nondynalium *Rd*
1000. nundinarum *Rd^l*: nondinarum *Rd*

- 1001.** Catalogus alias earundem nundinarum vernalium anni 1589. //
- 1002.** Catalogus librorum Lugduni, Parisiis, Italiae, Belgiae et Germaniae excussorum, fol. 12, Lugduni 1593.
- 1003.** Catalogus librorum qui prostant in bibliotheca Bernardi Juntae et sociorum, fol. 12, Venetiis 1608.
- 1004.** Cat[h]echismus ad parochos ex decreto consilii Tridentini compositus cum indice, folio 8, Romae 1567.
- 1005.** Idem opus translatum ex Latina in Italicam linguam ab Aless(i)o Figliucci cum indice, 8 fol., ibidem 1566.
- 1006.** Catelliani Cottae i. c.ti Memorialia ex variis utriusque iuris doctoribus collecta cum indice, fol., Basileae 1545.
- 1007.** S. Catharinae Sen[n]ensis Epistolae, 4 folio, Venetiis 1562.
- 1008.** Catonis Distica moralia cum scholi*s*, 8 fol., Mediolani 1540.
- 1009.** «Il cavalliero del sole», liber sic inscriptus per Petrum Laurum, fol. 8, Venetiis 1584.
- 1010.** Causae et remedia pestis et aliarum infirmitatum ex ordine Marci Gonzagae collecta, fol. 4.
Bernardi Busti De eadem materia cum indice, 4 folio, Florentiae 1577.
- 1011.** Celsi[s] Hugonis i. c.ti Consilia cum sum., num. et indice, fol., Lugduni 1586.
- 1008.** Distica *Rd*: Disticha potius scripser.